

## Câmara Municipal de Pereiro

Rua: Coronel Porto, 107 - Centro - CEP: 63430-000 - Pereiro\CE

CNPJ: 00.796.126/0001-14 - Tel: (88) 92148-4205 - Site: www.camarapereiro.ce.gov.br

### INFORMAÇÕES DA RECEITA

# TALÃO: 20040004 - DATA: 20/04/2023 - VALOR: R\$ 253.495,96

| TIPO RECEITA       | UNIDADE ORÇAMENTÁRIA                |
|--------------------|-------------------------------------|
| EXTRA-ORÇAMENTÁRIA | 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE PEREIRO |
| UNIDADE GESTORA    | ORGÃO                               |
| CMP                | 01 - CAMARA MUNICIPAL DE PEREIRO    |

## CLASSIFICAÇÃO

200000045 - REPASSE DO DUODÉCIMO DA CÂMARA

#### FORNECEDOR

07.570.518/0001-00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

#### **HISTÓRICO**

PAGAMENTO REFERENTE AO REPASSE DO DUODÉCIMO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO, RELATIVO A COMPETÊNCIA DO MÊS DE ABRIL DE 2023.

Rua: Coronel Porto, 107 - Centro - CEP: 63430-000 - Pereiro\CE

https://www.camarapereiro.ce.gov.br//receitas/2023-01-01-20040004

Emitido: 05/11/2025 10:50:51

